
 

OGŁOSZENIE  

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 24 lutego 2026 roku 

o konsultacjach społecznych 

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Młynarze do 2035 roku” 

 

          Na podstawie art. 6 i 6a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 198 z późn.  zm.) w związku uchwałą nr X/65/2025 Rady Gminy 

Młynarze z dnia 27 listopada 2025 r. sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Młynarze do 2035 roku oraz określenia szczegółowego trybu  i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 poz. 10365), 

informuję o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu „Strategii” w okresie od 25.02.2026 r. do 

07.04.2026 r.  

Konsultacje przeprowadza się w związku z planowanym uchwaleniem „Strategii”, która stanowić 

będzie element nowego, zrównoważonego modelu rozwoju Gminy, zintegrowanego z założeniami 

polityki krajowej i regionalnej oraz uwzględniającego warunki zmienności sytuacji społeczno-

gospodarczej, w tym pojawiające się szanse i zagrożenia. Jednocześnie „Strategia” stanowić będzie 

instrument pozyskiwania środków zewnętrznych, w tym środków Unii Europejskiej, a także wpisywać 

się w nowy system planowania przestrzennego w Polsce. 

Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii oraz zebranie uwag, wniosków  i propozycji 

zmian w zakresie projektowanego dokumentu. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących 

formach:  

• pisemnej lub za pomocą poczty elektronicznej, poprzez zgłaszanie uwag, wniosków                                

i propozycji do projektu „Strategii”, przez wszystkich zainteresowanych za pomocą formularza 

uwag według wzoru opublikowanego na stronie internetowej https://mlynarze.com.pl/ /oraz                    

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy: https://mlynarze.bipgminy.pl/ 

Zgłoszenia uwag, można dokonać:  

a. w siedzibie Urzędu Gminy Młynarze, ul. Ostrołęcka 7. 06-231 Młynarze, poprzez 

złożenie formularza, 

b. za pośrednictwem poczty tradycyjnej na w/w/ adres tut. Urzędu Gminy, 

c. za pomocą poczty elektronicznej na adres: ugmlynarze@post.pl albo za 

pośrednictwem skrzynki epuap /amg8f78t17/SkrytkaESP albo poprzez e-doręczenia: 

AE:PL-88862-98026-SFAGW-23. 

Za ważne uznaje się stanowiska przekazane w postaci skanu podpisanego formularza uwag 

lub podpisanego elektronicznie. 

• ustnej do protokołu lub pisemnej, podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu: 

04.03.2026 r. o godz. 9.00  w budynku świetlicy wiejskiej przy Urzędzie Gminy Młynarze,          

ul. Ostrołęcka 7. 06-231 Młynarze. 

 

• pisemnej, poprzez przekazanie wniosków o wydanie opinii do samorządów gmin sąsiednich i ich 

związków oraz Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku – 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Uwagi lub wnioski złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. Organem właściwym do 

rozpatrywania wniosków jest Wójt Gminy Młynarze 

      W ó j t  

/-/ Adam Rupiński 

Załączniki :          

Projekt Strategii Rozwoju 

Diagnoza sytuacji społecznej, gospodarczej, przestrzennej i klimatyczno-środowiskowej.  

Formularz uwag 

Zarządzenie Nr 4/2026 
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